dem, suis prefïatis privilegiis
immunitatibus, franchisiis et
libertatibuscustodiant et def*
fendant, juxta dictorum privi-
legiorum continentiam et te-
norem : quequidem privilégia
prefatis senescallo et judicii
tanquam eorumdem privile-
giorum conservatoribus et
conservatorio nomine, tradi
volumus et jubemus :

Dantes in mandatis perpre-
sentes, omnibus justiciariis,
officialibus et subditis nostris

quatenus dictis senescallo et

judici tam presentibus quam
futuris, et eorum cuilibet aut
loca tenentibus eorumdem,
tanquam dictorum privilegi-
orum verisconservatoribus et

ipsius conservatorie officium
una cum ejusdependentiis, fa-
ciendo etexercendo, obediant
diligenter et intendant, nec

eosdem in predictis impediant
perturbent vel molestent, seu

pertubari, molestari faciant
vel permittant quoquomodo.
Quod eisdem tenore presen-

blement leur supplique, choi-
sissons, députons, nommons

et leurs donnons comme con-

servateurs desdits privilèges,
immunités, franchises et liber-
tés le sénéchal de Toulouse et
le juge de Lauraguaisprésents
et à venir, leur mandant de
maintenir tous et chacun des
bourgeois de lad. bastide,
dans la possession de tous
ces privilèges et libertés,
d’après leur contenu et te-

neur; lesquels privilèges nous

ordonnons de livrer et trans-
mettre aux dits sénéchal et

juge, commeà leurs conserva-

teurs ; ordonnant par les pré-
sentes à tous nos gens de justi-
ce, officiers et sujets d’obéir

diligemment au dit sénéchal
et juge présents et futurs et

àleurslieutenants, comme aux

vrais conservateurs des dits

privilèges, dans l’exercice de
cette charge sans permettre
qu’ils soient empêchés, moles-
tés ou troublés le moins du
monde dans son exercice.

Telle est notre commission,
faite par grâce spéciale, en

vertu des présentes. Et pour
que le tout demeure ferme et
stable à l’avenir, nous avons

fait apposer notre sceau à ces

présentes lettres, sauf notre

droit.sur autres matières et
celui d'autrui sur tout autre
objet.

ta
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tium de gratia concedimus
speciali. Et ut firmum et sta-
bile permanent in futurum,
nostrum presentibus litteris
fecimus apponi sigillum. Sal-
vo in aliis jure et nostro et in
omnibus quolibet alieno.

Datum apud Conflans pro-
pe Parisios, anno Domini
millesimo trecentesimo qua-
dragesimo quinto,mensemaii.

Donné à Conflans, près
Paris, l’an du Seigneur mil
trois-cent-quarante-cinquiè -

me, au mois de mai.

FIN
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